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-Vi deler smaken av inkludering!

FRAND MAT

FRAND SANDWICH.......ccveeeerieerieeereeenienns 139,-
Surdeigsbred, indisk kylling, hummus, fetaost,
ruccola, tomatsalat & granateple

Allergen: gluten, sesam, melk

FALAFEL WRAP ...ooveneeninieiseeeiieeeeeennennn.... 135,-
Allergen: hvete, sesam, sulfitt

KYLLING SHAWARMA WRAP.....coveeeeeeenannn..) 139,-
Allergen: egg, hvete

SURDEIGSTOAST MED OST & SKINKE......... 95,-
Sennep, majones, ost & skinke
Allergen: gluten, melk, sulfitt, egg

SURDEIGSTOAST MED OST...cooevvveveennnnn. 89,-
Sennep, majones & ost
Allergen: hvete, melk, sulfitt, egg

THAI CHICKEN POKE BOWL..........cccevcvennenn. 146,-
Syltet grennsaker, marinert kylling, ris,

peanottsaus, peanotter

Allergen: hvete, melk, sulfitt, egg, peanott

MIDTOSTEN BOWL....ccvviviiiiiiiiiiiiineennne. 146,-
Bulgur, tabouleh, yoghurtdressing, hummus, falafel,
bakt setpotet

Allergen: melk

INDISK LINSESUPPE.......cccovuvieeeerreeeeenreeeennns 139,-
Krydret Indisk linsesuppe, serveres med
surdeigstoast & smeor

KOKOSSUPPE MED KYLLING/TOFU 139,-
Kremet kokossuppe med grennsaker & kylling

eller tofu )

Allergen: soya

BAKST & FROKOST

BROWNIE......ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiicnnceeneaeee 45, -

Allergen: gluten, melk, hvete, notter

KANELKNUTE.....cccoviiiiiiiiiiiiiiiiiiicieeceaee, 55,-

Allergen: melk, gluten, hvete, egg

LSS Fo000000000000000000000000060000000000000003GA0A0A0 45,-

Allergen: se allergener

(&30 35 AN\ L Foonoonco00000000000000000060000000000000000000000000C 57

Allergen: gluten, hvete, melk, egg, soya

CHIAPUDDING MED MANGO........c.cccvvvninennenn. 55,-

Lages meql_havremelk, og toppes med kokosflak &
tranebeer ¥

BAGEL MENY

SPICY TUNFISK & AVOKADO..........cccoevininennnne. 135,-

Allergen: fisk, egg, melk, hvete

ROKT LAKS & KREMOST.........cccovvvvinininininininnn. 139,-

Allergen: melk, laks, hvete, egg

KIREMIOST & SIPHIRIERcoos000000000000000000a00006000000000000 125,-

Allergen: melk, hvete, egg

SHAWARMA KYLLING.....ccoevviiiiiiiiiiiiiiiienne. 139,-

Allergen: hvete, egg, melk

SAMOSA 2 STK M/DIPP.......cccevveviiiiinnanannnnn.
Allergen: hvete, selleri
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VARME DRIKKER

MATCHA LATTE

GULLMELK

CAPPUCHINO

LATTE

DAGENS KAFFE

ARABISK KAFFE

MASALA CHAI LATTE
ESPRESSO

AMERICANO

VARM SJOKOLADE

MOCCA MED ELLER UTEN KREM
VARM SJOKOLADE MED KREM
TE (Earl Grey/Fruit infusion/white tea)

KALDE DRIKKER

KOMBUCHA
SAFTERIET/FRUKTSMEKK
MINERALVANN

SMOOTHIE FROOSH
BABYSMOOTHIE

ISLATTE

ISMATCHA

ISMATCHA MED JORDBAR/MANGO
FRAPPUCHINO

SIRUP (Pistasj, vanilje, karamell, sjokolade, hasselnott)

69,-
59,-
54,-
59,-
37,-
45,-
69,-
57
46,-
55,-
59/62,-
59,-
37,-

69,-
59,-
49,-
55,-
35,-
59,-
64,-
72,-
72,-



